PRODAM S.A.

Aviso de Licitação – Leilão Nº 01/2019

A PRODAM torna público que às 12:30h do dia 28/01/2019, realizará
Leilão, modalidade Online, para alienação de bens móveis: 4 veículos GM
- ZAFIRA EXPRES. 2.0 MPFI FLEXPOWER 5P AUT 2011/2012, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.vipleiloes.com.br e www.prodam.am.gov.br a partir de 14/01/2019.

Manaus, 14 de janeiro de 2019

A Direção

http://www.prodam.am.gov.br/